
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/17 

RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 228 ust. 1 i 2 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2018-2031, obejmującą prognozę kwoty 

długu na lata 2018-2031,  załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2. 

 Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć, do wysokości 

limitów zobowiązań określonych w tym załączniku; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 

uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały. 

 

§ 4. 

Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr  XXI/141/16  Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej; 

2)  uchwała Nr 496/17 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej; 

3) uchwała Nr XXIV/163/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

4) uchwała Nr XXV/169/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

5) uchwała Nr 540/17 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

6) uchwała Nr XXVII/181/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 23 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

7)  uchwała Nr 591/17 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

8) uchwała Nr XXVIII/194/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 18 października 2017 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 



 

 

9) uchwała Nr XXIX/199/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

10)  uchwała Nr XXX/201/17 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie    

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 5. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

 

Henryk Zdunek 

 
 


